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Despiece TRS One

01-CH - Chasis Explosionado




Piéces Originales TRS One

01 - CH — Composants Chassis

N. Reference Description AL T % Quantité
1 01001TR100 Chassis Complet 1157,00€ ¢ 1
1bis 01001TR101 Chassis complet peint en blanc
2 01002TR100 Mise 2 Vair - réservoir 6,20¢ A 1
3 51501 Ecrou autobloquant M6 - réservoir 132¢ A 1
4 56901 Rondelle silinbloc - réservoir L22¢ A 1
5 01003TR100 Tige filletée — fixation réservoir 840¢€ A 1
6 50801 Vis Allen DIN 7984 8x14mm —Jambe Chassis L15€ A 4
7 01004TR100 Jambe Chassis Droit 82,70 ¢ A 1
7bis 01004TR101 Jambe chassis droit peint en blanc
8 01005TR100 Jambe Chassis Gauche 82,70 ¢ A 1
8bis 01005TR101 Jambe chassis gauche peint en blanc
9 01006TR100 Tirant Chassis - Culasse 25,92¢ A 2
10 51502 Ecrou autobloquant, M8 L80¢€ A 2
1 01007TR100 Ecrou Axe Bras-oscillant 1368¢ A 1
12 63001 Silentbloc M6 20x15 — Chassis/Réservoir 8,64¢ A 2
13 51401 Ecrou autobloquant, M6, Silentbloc 132¢ A 3
14 51503 Ecrou autobloguant M10x1.25 246 ¢€ A 1
15 01008TR100 Axes de reposes-pied 7,98 ¢ A 2
16 70101 Kit complet — Reposes-pied 33,70€ A 2
17 01009TR100 Platine support Bobine 1422¢ A 1
18 50301 Vis, DIN 7991 M8x16 0,59¢€ A 2
19 56303 Rondelle M8, Axe reposes-pied 012¢ A 2
7,98€ A
20 64001 Goupille, DIN 94 1,8x18 — Axe reposes-pied 2




3,00 €

21 50803 Vis Allen, DIN 7984 M8x55 — Support reposes-pied/pédale de frein

2 50802 Vis Allen, DIN 7984 M8x35 — Support reposes-pied 132¢

23 01010TR100 Support Repose-pied Droit 6848 €

23bis 01010TR101 Support repose-pied droit peint en blanc

24 01011TR100 Support Repose-pied Gauche 68,48 €

24bis 01011TR101 Support repose-pied gauche peint en blanc

25 51502 Ecrou autobloquant, M8 — Supports repose-pied 1,80¢€

26 50105 Boulon, DIN 912 M10x90x1.25 16,20¢€

27 01012TR100 Axe de Bras-oscillant 39,42¢€
28 | 50101 Vis, DIN 912 M6x10 035¢

27,57€

29 01013TR100 Support de réservoir DOT- Frein Arriére
30 | 50102 Boulon, DIN 912 M10x130 17,47 €
31 50901 Boulon, DIN 6921 M8x40 — Culasse/Tirant 6,40 €
32 70206 CDI 204,66 €
33 50104 Vis, DIN 912 M6x20 — Support CDI 0,36 €
34 01014TR100 Platine CDI 27,54 €
35 58012 Velcro CDI 3,68 €
36 01015TR100 Platine Bobine 22,68 €
37 50902 Vis, DIN 6921 M6x10 0,87 €
38 70203 Bobine TRS 59,18 €




39 50903 Vis, DIN 6921 M6x16 0,95 €
40 01016TR100 Mousse de Sabot 15,70 €
41 50904 Boulon, DIN 6921 M8x16 2,16 €
42 01017TR100 Sabot Moteur 123,12 €
42bis 01019TR100 Sabot Moteur cranté

43 58001 Bride de cable, 60mm 2,00 €
44 58002 Bride de cable, 100mm 2,00 €
45 51301 Ecrou flottant, M6 3,84 €
46 70302 Reservoir frein Arriére - complet 15,08 €
47 01018TR100 Reservoir nu 21,06 €
48 50106 Vis, Allen, M6x16 912 DIN 0,36 €
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‘Dosplcce TRS One
02 - CF - Caja Filtro - Explosienado




Piéces Originales TRS One

02 - Boite a air

Description Quantité

N.¢ Référenc Prix unitaire HT %

e (1]
1 50302 Vis, DIN 7991 M6x14 0,77 € A 5
2 02001TR100 Couvercle de Boite a Air 10,64 € A 1
3 02002TR100 Joint torique 3mm — Boite a Air 9,48 € A 1
4 65001 Rivets plastiques 6x12 2,70 € A 2
5 50202 Vis, DIN 7380-fl M6x16 0,40 € A 1
6 02003TR100 Garde-Boue Arriere 44,00 € A 1
7 70202 LED Arriere TRS 16,15 € A 1
8 50601 Vis clapet boite a air DIN 7981 2.9x6 0,10 € A 4
9 02004TR100 Platine LED 5,67 € A 1
10 50602 Vis de brides faisceau/Garde-Boue DIN 7981 3.8x9 0,13 € A 3
11 58004 Bride de faisceau 4.8mm 0,52 € A 2
121  02005TR100 Boite a air — partie supérieure 86,18 € A 1
131  02006TR100 Araignée de mousse de filtre 6,26 € A 1
14 02007TR100 Mousse de filtre a air 14,50 € A 1
15 02008TR100 Rondelle de ressort Filtre 2,40 € A 1




D

16/ 02009TR100 Ressort de Fixation - Filtre 5,76 €
17 02010TR100 Rondelle caoutchouc — mousse de filtre 2,16 €
18 02011TR100 Autocollant amianté — Protection filtre 10,08 €
19  02012TR100 Boite a air — partie inférieure 71,28 €
20 02013TR100 Protection caoutchouc — Boite a Air/Roue arriére 19,10 €
21 50701 Vis spéciales, Philips 3.9x9.5 — Fixer protection caoutchouc 0,93 €
22l 51501 Ecrou autobloquant, M6 1,32€
23 50603 Vis spéciales DIN 7981 3.9x19 — Assembler parties sup/inf de Boite a Air 0,13 €
24 02014TR100 Clapet vidange - Boite a air 1,58 €
25  02015TR100 Clapet d’entrée d’air 19,05 €
26  02016TR100 Buse entrée d’air 17,71 €
27, 02017TR100 Manchon Boite a air/ Carbu 21,25 €
28 58003 Collier NORMA 40-60 3,50€
29 51301 Ecrou flottant M6 3,84 €
30 50604 Vis DIN 7981 2x4 0,03€
31 02000TR100 Boite a Air complete 216,00 €
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Despiece TRS One

03 - BA - Basculante - Explosionado
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Pieces Originales TRS One

03 - BA - Bras-oscillant
N.2 Référence Description Prixunitaire HT. % Quantité
1 03001TR100 Bras-oscillant TRS 330,50 € B 1
2 03002TR100 Entretoise axe de bras-oscillant 12,66 € A 4
3 54001 SPY de bras-oscillant 20x26x4 4,32 € A 4
4 52501 Roulement de Bras-oscillant NH 2016 21,60 € A 4
5 50203 Vis, DIN 7380-fl M6x10 - Guide chaine 0,37€ A 5
6 58005 Bride Durite de Frein 7,9 0,45 € A 1
7 03003TR100 Support de béquille 11,34 € A 1
8 03004TR100 Axe — support béquille 12,60 € A 1
9 03005TR100 Platine fixation ressort -béquille 19,44 € A 1
10 50201 Vis, DIN 7380 M8x20 0,62 € A 3
11 56303 Rondelle M8 0,10€ A 2
12 03006TR100 Béquille 54,54 € A 1
13 03007TR100 Ressort de béquille 11,40 € A 1
14 03008TR100 Axe de roue arriere 37,62 € A 1
15 03009TR100 Tendeur de roue arriére gauche 11,88 € A 1
16 03010TR100 Tendeur et écrou de roue arriére droit 11,88 € A 1
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17 50501 Vis, DIN 933 M6 0,52€
18 51103 Vis, DIN 6330 M6 1,40 €
19 03011TR100 Protége couronne 497 €
20 50204 Vis, DIN 7380 M6x10 — Protége couronne 0,38 €
21 03012TR100 Ressort de tendeur de chaine 6,96 €
22 50804 Vis, DIN 7984 M8x25 1,17 €
23 03013TR100 Entretoise de tendeur de chaine 7,44 €
24 03014TR100 Tendeur de chaine 21,93 €
25 70102 Patin de tendeur de chaine 7,56 €
26 50107 Vis, DIN 912 M5x20 — Patin de tendeur de chaine 0,19€
27 01015TR100 Guide de chaine 21,25 €
28 57001 Bague de friction — tendeur de chaine 3,24 €
29 01016TR100 Rondelle d’axe de bras-oscillant 22x17x0,5 2,50 €




i ‘Desplecc TRS One
04 - HD - Horquilla Delantera - Explosionado
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Piéces Originales TRS One

04 — Ensemble Suspension AVANT
N.2 Référence Description Prix unitaire HT % Quantité
1 04000TR100 Fourche complete 1274,4 € C 1
2 04001TR100 Plaque phare racing 8,70 € A 1
3 70209 LED, TRS 13,45 € A 1
4 58006 Collier rislan 3,6x200 0,96 € A 4
5 70208 Interrupteur, CDI courbe d’allumage 15,24 € A 1
6 70210 Interrupteur de LED 21,00 € A 1
7 50605 Vis, DIN 7981 PHILIPS 3.9x10 0,43 € A 1
8 04002TR100 Guide durit —frein avant 6,22 € A 1
9 04003TR100 Axe de roue avant 36,3 € A 1
10 50805 Vis, DIN 912 M6x16 0,83€ A 10
11 65002 Rivet, 5x6mm de garde-boue avant 5,30 € A 3
12 04004TR100 Pontet de garde-boue avant 29,33 € A 1
12bis 04004TR101 Pontet de garde-boue avant peint en noir
13 04005TR100 Garde-boue avant 47,74 € A 1
14 70103 Revétement caoutchouc droit 6,30 € A 1




15 04006TR100 Mousse de guidon 13,48 €
16 50806 Vis, Allen DIN 912 M8x25 — Pontets guidon 1,21 €
D
17 04007TR100 Pontet supérieur de Guidon 11,88 €
17bis 04007TR101 Pontet supérieur de guidon peint en noir
18 70109 Guidon TRS 70,00 €
19 70104 Revétement caoutchouc gauche 6,30 €
20 70207 Bouton de masse 15,88 €
21 04008TR100 Pontet inférieur de guidon 15,66 €
21bis 04008TR101 Pontet inférieur de guidon peint en noir
22 04009TR100 Axe de pontet de guidon 8,52 €
23 04010TR100 Boulon de colonne de direction 15,3 €
24 04011TR100 Té de fourche supérieur 105,79 €
24bis 04017TR100 Té de fourche supérieur noir taillé dans la masse
25 51503 Ecrou auto-bloguant M10 2,46 €
26 04012TR100 Ecrou de colonne de direction 11,34 €
27 04013TR100 Cache poussiere supérieur 6,02 €
28 52401 Roulement 25-47-15 11,88 €
29 04014TR100 Cache poussiere inférieur 6,02 €
30 04015TR100 Té de fourche inférieur 122,31 €
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30bis 04018TR100 Té de fourche inférieur noir taillé dans la masse

31 04016TR100 Axe de colonne de direction 40,5 €
32 70105 Poignée de GAS 12,78 €
36 56301 Rondelle, M5 DIN 125 0,06 €
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Piéces Originales TRS One

Ne Réference Description prix unitaire HT % Quantité
1 Top Cap Rebound 1
2 Group, Top Cap Preload Spring 1
3 Stanchion Tube, Right side 1
4 Stanchion Tube, Left side 1
5 Group, Spring spacers 1
6 Fork Spring 1
7 Group, dampening cartridge 1
8 Alignment cone, Left 1
9 Lower Leg, left 1
10 Needle and Regulation Group 1
11 Dust Seal 2
12 Oil Seal retention clip 2
13 Oil Seal 2
14 Bushing stop ring 2
15 Bushing Du @#39X@43X15 2
16 Bushing Du @#38X@40X20 2
17 Lower leg, Right 1
18 Bolt, Allen M8X18 Din 7984 1




19 Group, Hydraulic dampener end cap
20 Alignment cone,

21 Group, Cartridge

22 Guide Ring, Limit spring

23 O-ring kit

24 Complete suspension set
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Despiece TRS One
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Pieces Originales TRS One

05 - ST — Suspension Arriére

N.2 Référence Description Prix unitaire HT % Quantité
1 05001TR100 Amortisseur TRS OLLE 372,6 € B 1

1bis 05007TR100 Amortisseur TRRS REIGER
2 51503 Ecrou, DIN 6923 M10x1.25 2,46 € A 4
3 70501 Entretoise 4,20€ A 2
4 53002 Joint torique 5,40€ A 2
5 05002TR100 Entretoise 8,52 € A 6
6 54002 SPY 15x21x3 4,68 € A 6
7 52502 Roulement NH 1512 12,60 € A 4
8 50108 Boulon DIN 912 M10x60 - 1.25 6,05 € A 2
9 50905 Boulon DIN 6921 M10x45 - 1.25 2,46 € A 1
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10 50906 Boulon DIN 6921 M10x65 - 1.25 4,20€

11 05003TR100 Balancier TRS — 3 points 37,80 €
12 05004TR100 Biellette TRS 34,45 €
13 70502 Entretoise de téte d’amortisseur — droit 4,20€

14 53003 SPY de téte d’amortisseur 1,80€

15 70503 Rotule 15x26x12 56,52€
17 70504 Ressort d’amortisseur

18 70505 Ecrou cranté de pré-charge — ressort

19 70506 Contre Ecrou cranté de pré-charge — ressort

20 70507 Tampon final d’amortisseur 27,56€
21 50109 Boulon DIN 912 N10x65 7,22€

22 05005TR100 Collerette anti-boue 4,42 €

23 51503 Ecrou DIN 6923 M10 2,46 €

24 70514 Kit Rotule Reigner

25 66001 Rotule Amortisseur
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Pieces Originales TRS One

06 - CD — Réservoir complet

N.2 Référence Description Prix unitaire HT % Quantité
1 62001 DURIT de mise a l'air 2,05 € A 1
2 06001TR100 Bouchon de réservoir 9,72 € A 1
3 53001 Joint torique 29.82x2.62 — bouchon de réservoir 2,95 € A 1
4 60001 Bille anti-retour 0,36 € A 1
5 06002TR100 Capot de bille anti-retour 7,78 € A 1
6 50205 Boulon, DIN 7380-FL Fuel M6 0,38 € A 2
7 06003TR100 Réservoir d’essence 120,00 € B 1
8 58007 Collier, Cobra 17 3,00 € A 1
9 70110 Robinet d’essence 8,64 € A 1
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07 - FT - Frena Trasero - Explosionado




Pieces Originales TRS One

07 - Frein Arriere

N.2 Référence Description Quantité
Prix unitaire HT %
1 70302 Bocal réservoir — frein arriere 15,08 € A 1
2 58008 Collier métal — DURIT frein arriere 2
3 70303 DURIT bocal de frein arriere — maitre cylindre arriére 1
4 70304 Vis Banjo 7,05 € A 2
5 56101 Rondelle, CU 10.25x14x1.5 1,42 € A 4
6 70305 Maitre cylindre — frein arriére 63,45 € A 1
7 50103 Boulon, DIN 912 M6x45 1,25 € A 1
8 50110 Boulon, DIN 912 M6x25 0,88 € A 1
9 50111 Vis DIN 912 M5x15 1
10 51104 Ecrou DIN 934 M5 1




5 4 2
11 70306 DURIT —frein arriere
12 56304 Rondelle DIN 9021 M8 — pédale de frein 0,22 €
13 51502 Ecrou auto-bloquant, DIN 6923 M8 1,80 €
14 07001TR100 Entretoise — pédale de frein 7,62 €
15 70307 Etrier de frein arriére complet 97,30 €
16 07002TR100 Protection de disque arriere 5,40 €
17 50204 Vis, DIN 7380 M9x10 0,40 €
18 70308 Pédale de frin complete 45,55 €
19 70309 Kit de réparation — étrier arriere 23,98 €
20 70310 Jeu de plaquettes de frein arriére 18,33 €
21 70311 Tige poussoir — frein arriére
22 51101 Ecrou autobloquant, DIN 934 M6
23 70312 Kit réparation — embout pédale de frein 11,00 €
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24 70313 Kit réparation — maitre cylindre frein arriére 21,15 €
25 07003TR100 Pédale de frein arriére 28,30 €
26 57001 Entretoise anti-friction 15mm 3,24 €
27 65003 Rivet 6

28 70301 Ensemble frein arriére complet 144,40 €







Piéces Originales TRS One

08 - FD — Frein Avant

Ne ‘ Référence Description Prix unitaire HT % ’ Quantité
s | ‘ 70350 Kit frein avant complet 233,05 € B ‘ 1
2 ‘ 70351 Maitre cylindre — frein avant 91,66 € A ‘ 1
3 | 70352 Etrier de frein avant 106,98 € A | 1
3bis 70367 Etrier de frein avant racing A 1
4 ‘ 70353 DURIT - frein avant 37,50€ ‘ 1
5 | 7034 Vis Banjo 5,07¢€ ‘ 1
6 ‘ 56101 Rondelle CU 10.25x14x1.5 1,85€ A ‘ 2
7 \ 08001TR100 Protection de disque avant 21,06 € A ‘ 1
8 ‘ 50906 Boulon DIN 6921 M8x60 3,36 € A i 1
9 | 50907 Boulon DIN 6921 M8x30 264 ¢€ A 1
10 | 70355 Capot + membrane de maitre cylindre avant 15,52 € A ‘ 1
11 ‘ 70356 Levier de frein avant 25,38 € A ‘ 1
12 ‘ 70357 Kit vis réglage levier ‘ 1
13 | 70358 Kit pontet — maitre cylindre 18,33 € A 1
14 | 70359 Kit réparation — maitre cylindre 23,03€ A 1
15 | 70360 Jeu de plaquettes — frein avant 19,98 € A 1
16 ‘ 70361 Kit réparation — étrier de frein avant 17,63 € A 1
17 ‘ 70362 Banjo + vis de purge d'étrier — frein avant 5,08 € A 1
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Piéces Originales TRS One

09 - IE - Installation Electrique

]

N2  Reference Description Prix unitaire HT % Quantitéi
1 09001TR100 Systeme installation électrique complet (racing) 59,22 € A 1 |
2 70201 Stator and pickup (see (07) in drawing 08 - Ignition 158,00€ B

3 70202 Ampoule LED arriére 16,15 € A 1

4 70203 Coil - Bobine 59,18€ A

5 70204 Anti parasite (bougie) 17,37 € A 1

6 70205 | Bougie NGK BPMRGA . 490 € ' A 1

7 7 70206 | CDI 7 196,14 € ‘ B 1

8 70207 Bouton de masse 15,80 € A 1

9 . 70208 : Bouton de courbe d'allumage 15,20 € . A 1

10 70209 Ampoule LED avant 1345¢€ A 1

11 70210 Contacteur de phare 21,00€ A 1

12 70211 | Régulateur 12V A/C 2448 € A 1

13 70212 Ventilateur complet 59,70 € A 1

14 70213 Rectificateur ventilateur 19,44 € A 1

15 70214 Thermocontact 25,88 € A 1
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Piéces Originales TRS One

10 - Echappement

Ne Réference Description Prix unitaire HT % Quantité
1 10001TR100 Echappement central 354,75 € B 1
2 10002TR100 Embout plastique — Silencieux 26,57 € A 1
3 51302 Agraphe universelle M5 2,88€ A 4
4 | 10003TR100 V Entretoise caoutchouc - sortie échappement 2,76 € A ' 1
5 70601 Coude sortie d'échappement intérieur 28,80€ A 1
6 10004TR100 Protection plastique ~ Silencieux 8,55€ A 1
7 | 50303 Vis, DIN 7991 M5x8 052¢€ ‘ A 2
8 ' 53004 Torique 44x3 430¢€ A | 2
9 7 10005TR100 Coude d’échappement — Titane V 265,65 € . B | 1
10 50807 Boulon DIN 912 M8x20 1,15€ | A 2
11 V 10006TR100 Joint métal - cylindre/coude 500€ A A 1
12 70602 Tube interieur - Silencieux 22,20€ ‘ A 1
13 | 70603 Laine de roche | 15,00€ | A | 1
14 ' 10007TR100 I Entretoise support échappement supérieur | 10,50 € 4 A : 1
15 10008TR100 Platine support échappement/chassis 22,68 € . A 1
16 | 10009TR100 Entretoise nylon — échappement supérieur - 6,15 € - A V 2
17 1 10010TR100 Entretoise support échappement inférieur [ 10,30 € 4 A ' 1
18 10011TR100 Entretoise filetée — support échappement inferieur 11,46 € | A 1
19 V 50206 Boulon DIN 7380 M5x10 V 042¢C - A 3
20 50908 Boulon DIN 6921 M6x25 0,95 € A 1

21 63002 Silent-block 4,50 € A 1






Pieces Originales TRS One

11 - RD — Roue Avant
N.2 Référence Description Prix unitaire HT % Quantité
1 52101 Roulement 6004 28,50 € A 2
2 70701 Entretoise de roulement 1
3 70702 Jante + rayons + moyeu 238,00 € B 1
4 70363 Disque de frein avant 47,90 € A 1
5 70364 Entretoise — disque de frein 3,48€ A 4
6 50402 Vis DIN 6921 M6 0,95 € A 4
7 70703 Fond de jante 17,28€ A 1
8 70704 Chambre a air — roue avant (avec valve) 12,38 € A 1
9 70705 Pneu Michelin 2.75x21 104,50 € A 1
10 70706 Roue compléte (avec le pneu) 440,25 € B 1
11 70707 Moyeu 87,12€ A 1
12 70708 Rayon - roue avant 0,70€ A 32
13 70709 Ecrou rayon - roue avant 0,40€ A 32
14 70710 Bouchon de valve 2,50 € A 1
15 51105 Ecrou DIN 6923 M8 1
16 70711 Gripster 10,50 € A 1
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Pieces Originales TRS One

12 - RT —Roue Arriere
N.2 Référence Description Prix unitaire HT % Quantité
1 50402 Boulon DIN 6921 M6x20 0,95 € A 4
2 70314 Disque de frein arriére TRS 34,80 € A 1
3 70750 Entretoise de roue 8,34 € A 2
4 52101 Roulement 6004 28,50 € A 2
5 70751 Entretoise de roulement 1
6 70752 Pneu arriére Michelin X11 4.00 R18 178,75 € A 1
7 70753 Jante + Rayon + Moyeu 387,85 € A 1
7bis 70762 Jante allégée + rayon + moyeu
8 51402 Ecrou auto-bloguant DIN 6927 M8 - Couronne 0,65€ A 4
9 12001TR100 Couronne 40T 38,68 € A 1
10 50207 Boulon DIN 7380 M8x25 - Couronne 1,03€ A 4
11 70754 Moyeu 124,52¢€ B 1
12 70755 Rayon M4x0.7 longueur 175/18 — c6té droit 1,70€ A 16
13 70756 Rayon M4x0.7 Longueur 36/95 — c6té droit 0,45€ A 16
14 70757 Rayon M4x0.7 longueur 165/12 — c6té gauche 1,70€ A 16
15 70758 Rayon M4x0.7 longueur 34.5/103 — c6té gauche 0,45€ A 16
16 70759 Tendeur de rayon M4 0,96€ A 32
17 70760 Valve 14,85€ A 1
18 70401 Chaine 53,23 € A 1




5 4 2
19 70402 Attache rapide - chaine 2,55€
20 70761 Roue compléte avec pneu 649,00 €
20bis 70763 Roue complete avec pneu et jante allégée
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Pieces Originales TRS One

13 - RA — Ensemble Radiateur
N.2 Référence Description prix HT % Quantité
1 13001TR100 Radiateur TRS 198,00 € B 1
2 70213 Redresseur de ventilateur 19,44 € A 1
3 70212 Ventilateur 59,67 € A 1
4 13002TR100 DURIT caoutchouc — culasse/radiateur 4,70 € A 1
5 13003TR100 DURIT caoutchouc — pompe a eau/radiateur 442 € A 1
6 58009 Collier 22mm 3,10€ A 4
7 53006 Joint papier 12x15x1.5 3,10€ 1
8 70214 Thermostat 26,14 € A 1
9 50606 Vis DIN 7981 2.9x9.5 0,06 € A 6
10 13004TR100 Bouchon radiateur 14,46 € A 1
11 70801 Valve de décompression 4,80 € A 1
12 51301 Ecrou rapide universel M6 3,84 € A 1
13 63002 Silentblock — radiateur 1,80 € A 3
14 70802 Entretoise supérieure — silentblock radiateur 1
15 50909 Vis DIN 6921 M6x25 0,95€ A 1
16 13005TR100 Grille protection — radiateur 14,50 € A 1
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17 56102 Rondelle cuivre 8.2x12x1.5 1,85 €
18 53005 Thorique, 11x15x2 — bouchon radiateur 0,72 €
19 50607 Vis DIN 7981 4.2x13 0,10€
20 50702 Vis, DIN 968 4.2x13 0,12 €
21 58005 Collier plastique 7.9mm 0,45 €
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Piéces Originales TRS One

14 - CL - Carburateur

Ne Référence Description Prix Quantité
1 70404 Dust cover, throttle cable 1
2 70405 Cable tension barrel set 1
3 70406 Cable adjuster guide tube 1
4 70407 Bolt, carburetor cap 2
5 70408 Carburetor cap 1
6 70409 Needle, D36 1
7 70410 Spring, carburetor slide 1
8 70411 Plate, cable slide lock 1
9 70412 Slide, 60 1

10 70413 O-ring, Carburetor cap 1

11 70414 Bolt, choke assembly 1

12 70415 Choke lever assy. 1

13 70416 O-ring, choke 1

14 70417 Carburetor kit 1

15 70418 Screw, air mixture adj. 1

16 70419 Spring, air mixture adj. 1




17 70420 Washer, air mixture adj.

18 70421 O-ring, air mixture adj.

19 70422 Screw, engine idle speed adj. (slide)
20 70423 Spring, engine idle speed adj. (slide)
21 70424 Washer, engine idle speed adj. (slide)
22 70425 O-ring, engine idle speed adj. (slide)
23 70426 Filter, gasoline entry

24 70427 Nipple, gasoline entry

25 70428 Gasket, gasoline entry nipple

26 70429 Bolt, center of gasoline entry nipple
27 70430 Emulsifier jet

28 70431 Slow jet 35 (pilot)

29 70432 Float valve 200 (needle and seat)
30 70433 Starter jet 60 (choke)

31 70434 O-ring, starter jet (choke)

32 70435 Float shaft

33 70436 Float, 3.6 Gr

34 70437 O-ring, float bowl

35 70438 Float bowl
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36 70439 Main jet 120

37 70440 O-ring, main jet cap (bowl bolt)

38 70441 Float bowl! bolt (main jet cap)

39 70442 Gasket kit, carburetor

40 70403 Carburateur, PHBL 26 BS

40bis Carburateur KEHIN 348,70¢€
41 70443 Reed valve cage (intake manifold)

42 70444 Bolt, M3

43 70445 Metal stop, reeds

44 70446 Reed valves

45 14001TR100 Boite a clapets DEL’OTRO 60,18¢
45bis 14005TR100 Boite a clapets KEHIN 66,20¢€
46 14004TR100 Cable GAS réglable 19,80€
46bis 14002TR100 Cable GAS standrad etz
47 62002 Fuel hose

48 58010 Fuel hose clip

49 14003TR100 Rubber adaptor, carburetor

50 50112 Bolt, DIN 912 M5x20

51 70447 Needle clip, Carburetor

52 58011 Clamp, Norma 30/45
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Pieces Originales TRS One

15 - LA - Adhésifs

N.2 Référence Description prix HT % Quantité
1 15000TR100 Kit déco— complet 118,60€ B 1
2 15001TR100 Adhésif — fourreau de fourche gauche 10,90€ A 1
3 15002TR100 Adhésif — fourreau de fourche droit 10,90€ A 1
4 15003TR100 Adhésif — garde boue avant 10,20€ A 1
5 15004TR100 Adheésif — plaque phare avant racing 6,66€ A 1
6 15005TR100 Adhésif — réservoir d’essence 14,40€ A 1
7 15006TR100 Adhésif — boite a air 20,40€ A 1
8 15007TR100 Adhésif —trappe filtre a air 8,40€ A 1
9 15008TR100 Adhésif — garde boue arriere 29,90€ A 1
10 15009TR100 Adhésif — bras oscillant 1,78€ A 1
11 15010TR100 Adhésif — moyeu de roue avant 2,40€ A 1
12 15011TR100 Adhésif — moyeu de roue arriere 2,40€ A 1
13 15012TR100 Kit adhésifs — jantes avant et arriére 49,90€ A 1
14 15013TR100 Jeu adhésif — flanc boite a air 250cc 11,10€ A 1
15 15014TR100 Jeu adhésif — flanc boite a air 280cc 11,10€ A 1
16 15015TR100 Jeu adhésif — flanc boite a air 300cc 11,10€ A 1
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Pieces Originales TRRS Raga Racing

15bis - LA - Adhésifs

N.° Référence Description Prix HT % Quantité
1 15025TR100 Kit déco complet 176,00€ B 1
2 15026TR100 ADH Fourche Racing c6té gauche 13,08€ A 1
3 15027TR100 ADH Fourche Racing c6té droit 13,08€ A 1
4 15028TR100 ADH garde boue avant Racing 16,28€ A 1
5 15029TR100 ADH Plaque phare Racing 5,04€ A 1
6 15030TR100 ADH Réservoir essence Racing 19,00€ A 1
7 15031TR100 ADH Boite a air Racing 13,70€ A 1
8 15032TR100 ADH Trappe de filtre a air 9,80€ A 1
9 15033TR100 ADH Garde boue arriére Racing 25,94€ A 1
10 15009TR100 ADH Bras oscillant 1,78€ A 1
11 15010TR101 ADH Moyeu roue avant 2,40€ A 1
12 15011TR101 ADH Moyeu roue arriere 2,40€ A 1
13 15012TR101 Jeu d’adhésif jantes 49,90€ A 2
14 15034TR100 Jeu d'adhésif latéral de boite a air 250cc racing 11,58€ A 1
15 15035TR100 Jeu d'adhésif latéral de boite a air 280cc racing 11,58€ A 1
16 15036TR100 Jeu d'adhésif latéral de boite a air 300cc racing 11,58€ A 1
17 15037TR100 Jeu d'adhésif de cadre racing 37,20€ A 1
18 15038TR100 ADH Radiateur racing 3,60€ A 1
19 15039TR100 ADH Protection lateral du cadre racing 12,96€ A 1
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Pieces Originales TRS One

16 - LH — Composants Homologation
Ne Référence Description prix HT % Quantité
1 16001TR100 Installation électrique homologuée 45,90€ A 1
2 70111 Jeu rétroviseurs — droit/gauche 12,96€ A 1
3 70365 Contact - feu stop 1
4 70215 Commande de lumiére 43,92 A 1
5 70216 Tableau de bord multifonctions 91,20€ A 1
6 16002TR100 Support platine — tableau de bord 21,60€ A 1
7 50206 Vis 7380 M5x10 0,42€ A 3
8 16003TR100 Plaque phare homologuée 14,38€ A 1
9 70217 Phare avant homologué 35,82€ A 1
10 70218 Clignotants 10,08€ A 4
11 50608 Vis 3.9x13 0,09€ A 4
12 50609 Vis 4.2x6 0,09€ A 3
13 70112 Block Direction 19,80€ A 1
14 16004TR100 Platine — Block direction 54,00€ A 1
15 50304 Vis 7991 M5x10 0,25€ A 4
16 50403 Vis 6921 M6x16 6,80€ A 1
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17 70113 Block direction complet

18 62003 Caoutchouc 1,80€
19 70219 Klaxon 12,80€
20 70220 Rectificateur Klaxon 19,44€
21 70222 Regulateur de clignotant 18,72€
22 70114 Pre-catalyseur 23,10€
23 70115 Catalyseur 59,40€
24 58012 Velcro - béquille 5,50€
23 70222 Capteur de vitesse 32,40€
26 70315 Capteur — feux stop arriére 28,50€
27 16005TR100 Couronne 31T 42,60€
28 70223 Kit complet — feux arriére 42,00€
29 16006TR100 Bavette — porte plaque immatriculation 14,40€
30 16007TR100 Support plague immatriculation 5,40€
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31 16008TR100 Collier — plague immatriculation 2,07€
32 51102 Ecrou 934 M4 0,04€
33 50606 Vis 0,05€
34 50208 Vis 0,32€




